

J. B. Winther ApS

Sommerlyst 14, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 18 92 17

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022.

Margit Petra Winther
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. B. Winther ApS
Sommerlyst 14
7500 Holstebro

Telefon: 97405110

CVR-nr.: 26 18 92 17

Stiftet: 13. august 2001

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Margit Petra Winther, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 3.078 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.551 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 30.155 t.kr. mod 27.576 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.579 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 30.137 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 30.155 t.kr., hvilket er uændret i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er i 2022 væsentlig usikkerhed på de finansielle markeder, hvilket kan medføre kurstab på værdipapirer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Finansielle indtægter	3.166.155	2.126.838
Finansielle omkostninger	-1.033	-522.170
Bruttoresultat	3.165.122	1.604.668
Andre eksterne omkostninger	-37.090	-53.791
Resultat før skat	3.128.032	1.550.877
Skat af årets resultat	-50.000	0
Årets resultat	3.078.032	1.550.877
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	2.578.032	1.050.877
Disponeret i alt	3.078.032	1.550.877

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	270.000	320.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>46.011</u>	<u>73.073</u>
Tilgodehavender i alt	<u>316.011</u>	<u>393.073</u>
Værdipapirer og kapitalandele	29.761.683	27.054.616
Værdipapirer i alt	<u>29.761.683</u>	<u>27.054.616</u>
Likvide beholdninger	<u>77.075</u>	<u>128.298</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.154.769</u>	<u>27.575.987</u>
Aktiver i alt	<u>30.154.769</u>	<u>27.575.987</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	29.511.769	26.933.737
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>30.136.769</u>	<u>27.558.737</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	17.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.000	17.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.000</u>	<u>17.250</u>
 Passiver i alt	<u>30.154.769</u>	<u>27.575.987</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	25.882.860	500.000	26.507.860
Udbetalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponering	0	1.050.877	500.000	1.550.877
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	26.933.737	500.000	27.558.737
Udbetalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponering	0	2.578.032	500.000	3.078.032
	125.000	29.511.769	500.000	30.136.769

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>522.860</u>	<u>522.860</u>
Kostpris 31. december	<u>522.860</u>	<u>522.860</u>
Afskrivninger 1. januar	<u>-522.860</u>	<u>-522.860</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-522.860</u>	<u>-522.860</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 288 t.kr. er ikke indregnet i balancen, eftersom dette ikke forventes udnyttet indenfor 3-5 år.		
